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
https://www.portalinmobiliario.com/MLC-1848835506-se-arrienda-departamento-en-condominio-escriva-de-balaguer-_JM?redirectedFromSearch=true
https://www.portalinmobiliario.com/MLC-1841118388-departamento-en-arriendo-de-3-dorm-en-vitacura-_JM?redirectedFromSearch=true
https://www.portalinmobiliario.com/MLC-1993880228-se-arrienda-departamento-en-comuna-de-vitacura-_JM?redirectedFromSearch=true
https://www.portalinmobiliario.com/MLC-1822080594-departamento-en-arriendo-en-vitacura-_JM?redirectedFromSearch=true
https://www.portalinmobiliario.com/MLC-1812660534-departamento-en-arriendo-de-4-dorm-en-vitacura-_JM?redirectedFromSearch=true
https://www.portalinmobiliario.com/MLC-1949084962-departamento-en-arriendo-de-3-dorm-en-vitacura-_JM?redirectedFromSearch=true
https://www.portalinmobiliario.com/MLC-1807588576-dpto-2-dormitorios-vitacura-sin-comision-de-corretaje-_JM?redirectedFromSearch=true
https://www.portalinmobiliario.com/MLC-1406727601-arrienda-luminoso-departamento-escriva-de-balaguer-vitacura-_JM?redirectedFromSearch=true


Registro de ventas efectivas en el mismo conjunto

Fuente: Conservador de bienes raíces

Dirección Tipo según SII Link
Fecha de 
inscripción

Superficie 
construcción m

UF/m
Valor 

UF

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426 DEPTO. 102 ESTAC. 22
BG. 46 9426, n° 102

HABITACIONAL Ver venta 12-07-2023 111 86,04 9.550

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426 DEPTO. 204 9426, n°
204

HABITACIONAL Ver venta 31-05-2023 75 81,33 6.100

ALEJANDRO SERANI NORTE , n° 803 HABITACIONAL Ver venta 17-04-2023 111 86,49 9.600

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426 DEPTO. 201 , n° 201, LT
4 A

HABITACIONAL Ver venta 22-02-2023 75 77,33 5.800

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426 DEPTO. 1008 9426, n°
1008, LT 4 A

HABITACIONAL Ver venta 19-12-2022 75 73,68 5.526

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426 DEPTO. 708 9426, n°
708, LT 4 A

HABITACIONAL Ver venta 11-11-2022 75 76,40 5.730

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426 DEPTO. 107 9426, n°
107

HABITACIONAL Ver venta 28-04-2022 93 81,83 7.610

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426, n° 408 HABITACIONAL Ver venta 05-01-2022 75 85,33 6.400

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426, BD 90, EST 81 HABITACIONAL Ver venta 04-10-2021 111 37,30 4.140

ALEJANDRO SERANI 9426, n° 908, BD 75 HABITACIONAL Ver venta 24-08-2021 75 88,67 6.650

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426, n° 307, BD 80, EST 91 HABITACIONAL Ver venta 08-07-2021 93 86,02 8.000

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426, n° 070200, BD 97, EST
44

HABITACIONAL Ver venta 07-06-2021 111 80,09 8.890

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426, n° D902, BD B91, EST
E79

HABITACIONAL Ver venta 01-09-2020 111 77,48 8.600

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426, n° D704, BD B29, EST
E14

HABITACIONAL Ver venta 05-08-2020 75 84,00 6.300

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426, n° D1201, BD B15, EST
E3

HABITACIONAL Ver venta 26-04-2019 75 79,85 5.989

ALEJANDRO SERANI NORTE 9426, n° D1004, BD B19, EST
E6

HABITACIONAL Ver venta 24-10-2018 75 84,35 6.326

Valor UF:$36,706.67 / Código: EV-03656-D-23

2
2

https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=jqDNJIO0IKtfJiY56ni9cRJfHV4SEqUp0GqNYtr4fAo%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=f%2F5HGFPiAbIailxkbgaV0FZIloV8rYscZxqFoLStrbc%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=ZK6FHPKZ34Le6LlLOe4ZvwdT42ZLWd0e7UvSgjNRoiU%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=ejXyjxCSc5xXhtDIitTilyRcTrofoppMv64vmSrFZYo%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=5pKY%2BpFNzMN2gRqSmTiWccgZ3%2BKz9tN4SteSzceucbs%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=DfAmJDEKYWIMoyWlmi23TGBRpD%2Fa3FuhopJnZ9hk818%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=dcsnCgZB8yTdcG5GtHYJvsn3u0ehQrrD1If7eNTGahU%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=%2FyDb%2FlvbuLcEmITVTy%2FT58eZEnHU5cC7kqyEVN%2FZyec%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=XesiRoeaccV5HYMKkGJVlnyo2q0orOFd%2BEJSDPBGDXw%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=CTur4%2F2KTq6a1ppy7WJEz1U5khtKj3qnTvBxFsG5Ntk%3D
https://www.propiteq.com/servicios/venta/detalle?id=0NFRu35TyGKlCKM09VcIjbLUDLMAvI9Vt1OAs3qzujs%3D
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